

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Terminál 3 - zeleň				199 902,11	
Objekt		S: Terminál 3 - zeleň				199 902,11	
Oddíl		D1: Květináč airside a květináč přílety					
1		Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000			
2		Výsadba rostlin Zelenc do jamky v rovině a svahu do 1:5 (květináč)	kus	30,000			
3		Vistárie na kmínku , výška cca 600mm, položka X2.101 "NEOCEŇOVAT"	kus	-			
4		Vistárie na kmínku , výška cca 1800mm, položka X2.101	kus	1,000			
5		Zelenc, výška cca 600mm, položka PD X101	kus	30,000			
17	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000			22-II
18	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m Výkaz výměr: 1*3	kus	3,000			22-II
				3,000			
19	184911161	Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Výkaz výměr: 3,6*2,1+1,6*1,6	m2	10,120			22-II
				10,120			
20	58337403	kamenivo dekorační (kačírky) frakce 16/32 Výkaz výměr: (3,6*2,1+1,6*1,6)*0,1*1,7	t	1,720			22-II
				1,720			
Oddíl		D2: Uliční předprostor (landside)					
6		Rozprostření substrátu tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	207,000			
7		Substrát pro trávníky VL	m3	62,100			
8		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	207,000			
9		Osivo směs travní parková	kg	3,105			
10		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1-3 se zhutněním	m2	207,000			
11		Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000			
12		Jeřáb, výška cca 1800mm (dle specifikace PD)	kus	2,000			
13		Tis obecný, výška cca 1800mm (dle specifikace PD)	kus	2,000			
14		Břestovec, výška cca 1800mm (dle specifikace PD)	kus	1,000			
15		Dřezovec, výška cca 1800mm (dle specifikace PD)	kus	1,000			
21	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	6,000			22-II
22	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m Výkaz výměr: 6*3	kus	18,000			22-II
				18,000			
Oddíl		D3: Následná péče po dobu 3 let					
16		Zajištění vzejití trávníku, pravidelná zálivka (spotřeba vody nebude účtována – místní zdroj objednatel), hnojivo, došetí v místech kde se travní semeno neuchytílo, pravidelná seč. Péče o sazenice rostlin, keřů a stromků, vč. pravidelné zálivky (spotřeba vody nebude účtována - místní zdroj objednatel), zapěstování korunky do doby, než bude zajištěno plné uchycení rostlin, keřů a stromků	kpl	1,000			

Celková cena nabídky: 199 902,11 Kč